
お知らせ 

令和 7 年 6 月 13 日 

ＪＡバンク新潟県信連 

「Sole!にいがた」発行 15周年・60号発行を記念した特別展示およびプレゼント

キャンペーンの実施について 

新潟県内の農業・産業情報を発信する情報誌「Sole！にいがた」は、平成 22年

7月の創刊以来、地域の皆さまに支えられ、今回通算 60号の発行を迎えることと

なりました。本誌は、「農・商・工をつないでみんなでつくる新潟の元気！」を合

言葉に、県内の農業や産業に関する幅広い情報の提供により、農業生産者・ＪＡグ

ループと地域の企業、さらには広く地域の皆さまとの結び付きを強め、新たなビジ

ネスチャンスを創出するきっかけづくりを目指してまいりました。年 4回、各号

23,000部を発行し、県内の直売所、道の駅、スーパーなどで広く配布され、多く

の方々に親しまれています。  

今回の 15 周年・60 号発行の節目を記念し、ＪＡ新潟ビル 1 階ロビーにて、創刊

からの歩みを振り返るバックナンバーボート等の特別展示をしております。本誌が

築いてきた地域とのつながりをぜひご覧いただき、これからの「新潟の元気！」を

さらに大きなものとするべく、今後とも応援をお願いいたします。 

これからも、地域の皆さまと積極的に交流を深め、新たなビジネスチャンスを創

出し、地域活性化へ貢献できるよう努めてまいります。 

さらに、「Sole！にいがた」60号発行および LINE友だち登録者数 600人達成を

記念し、プレゼントキャンペーンを実施いたします。LINE友だちに登録のうえ、

ぜひキャンペーンにご参加くださいますようお願い申し上げます。 

【特別展示・キャンペーン概要】 

・展 示 場 所 ：当会 1階ロビー

・展 示 内 容 ：「Sole！にいがた」バックナンバーボードパネル、バックナ
ンバーラック、パネルスタンドの設置 



・キャンペーン：「Sole！にいがた」60号・LINE友だち 600人達成記念プレゼン
トキャンペーン 

プレゼント内容：60名様へ保温保冷機能付フードポットをプレゼント 
応 募 締 切: 令和 7年 8月 31日(日) 23:59まで 
応 募 方 法：友だち登録とアンケートに答えてご応募ください。 

※すでに友だち登録していただいている方も応募できます。

※プレゼントキャンペーンの応募は「Sole！にいがた」公式ホームページから受
け付けております。詳細は以下のリンクをご確認ください。

https://shinren.jabank-niigata.or.jp/sole/ 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

ＪＡバンク新潟県信連 

融資部 融資統括班 TEL：025-211-3230 

https://shinren.jabank-niigata.or.jp/sole/


・60号・LINE友だち 600人達成記念プレゼントキャンペーン概要

・特別展示（バックナンバーボードパネル）




